

Ranska. AC Champagne

# NICOLAS FEUILLATTE RÉSERVE EXCLUSIVE BRUT 75CL

CHAMPAGNE



Nicolas Feuillatte  
FRANCE

”Uudesti syntynyt vakiosamppanja ilahduttaa yksityiskohdillaan”

**Tarina** Réserve Exclusive tavoittaa upeasti Feuillatten nykyisen tyylin kepeydellään, eloisuudellaan ja raikkauksellaan. Tämä ikoninen samppanja on koko valikoiman peruskivi ja esittelee hienolla tavalla mihin Champagnen moderni jättiläinen pystyy. Herkullinen nautittavuus, poikkeuksellinen monikäyttöisyys ja tasokas eleganssi tekevät tästä samppanjasta erinomaisen valinnan minä tahansa hetkenä, vuorokauden aikana tai viikon päivänä.

**Tuottaja** Nicolas Feuillatte antaa kasvat jättiläismäiselle samppanjaosuuskunnalle Centre Viticole – Champagne Nicolas Feuillatte (CV-CNF). Menestynyt liikemies Nicolas Feuillatte (1926-2014) sekä osuuskuntavisionääri Henri Macquart (1914-2005) yhdistivät näkemyksensä ja osaamisensa vuonna 1986 synnyttäen huikkeen menestystarinan vajaassa neljässä vuosikymmenessä. Osuuskunnassa on jäseninä 5000 viljelijää, joiden rypäleitä korjataan yli 2100 hehtaarin alalta. Nicolas Feuillatte on Ranskan markkinoiden ykkönen, kolmanneksi suurin koko maailmassa ja neljänneksi suurin Yhdysvalloissa. Kellarimestari Guillaume Roffiaenin paletti on valtava ja hän käyttää sitä taitavasti hyväkseen nostaessaan määrätietoisesti tuotteiden laatua. Tammikuussa 2020 La Revue de Vin de France valitsi Feuillatten vuoden viinintekijäryhmäksi. Talon samppanjavalikoima on laaja ja moniportainen. Nicolas Feuillatte ei häpeile olla moderni, suuri ja dynaaminen vaikka sen tuotteet kunnioittavat hienolla tavalla Champagnen perinteitä.

**VÄRI** Vaalean keltainen

**TUOKSU** Valkoisia kukkia, mehevää päärynää, aprikoosia, kypsää sitrusta, inkivääriä, briossia ja mineraaleja

**MAKU** Erittäin kuiva, raikkaan hapokas, tyylikkään hedelmäinen, tasapainoinen ja pitkä. Tuoreiden hedelmien vivahteikkuus yhdistyy kypsään monimuotoisuuteen

**KÄYTTÖVINKIT** Samppanjalasillinen elämän hyviin hetkiin milloin tahansa sitä tarvitaan. Erinomainen aperitiivi, herkullinen kumppani pienille suupaloilille, maistavaa seuraa meren antimille.



*Palkinto*

DECANTER WORLD WINE AWARDS  
2021 - SILVER

<b>VIINITYYPPI</b>	Samppanjat	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Pinot Noir 40% Meunier 40% Chardonnay 20%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Champagne Nicolas Feuillatte	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12%	<b>TUOTENUMERO</b>	111090
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	8 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

